CNPJ N.º 02.322.413/0001-18

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188
LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 44/2025

INEX 02/2025

CREDENCIAMENTO 01/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 24/2025

OBJETO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE E CORRELATOS CONFORME

ESPECIFICAÇÕES A SEGUIR:

CONTRATANTE: Associação Intermunicipal de Saúde do Centro Oeste do Paraná -

ASSISCOP, inscrita no CNPJ n.º 02.322.413/0001-18, com endereço à Rua Diogo Pinto, n.º

1320, Centro, Laranjeiras do Sul, Paraná, neste ato representada pela Presidente da

ASSISCOP Sr. ELIO BOLZON JUNIOR

CONTRATADA: PEDRO HENRIQUE MARTELLI E CIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF n°
29.038.529/0001-86

Serviços de:

Lote: 11 - EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA

Item Produto

1 000706 ULTRASSONOGRAFIA MAMARIA BILATERAL 107,00

2 000707 ULTRASSONOGRAFIA DE TIREÓIDE 81,00

3 000708 ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA 71,00

4 003040 ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA DOPPLER COLORIDO E PULSADO

GESTAÇÃO MULTIPLA (CADA FETO)
150,00

5 003041 ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA GESTAÇÃO MULTIPLA (CADA FETO) 60,00

6 000709 ULTRASSONOGRAFIA PÉLVICA ABDOMINAL 80,00

7 000710 ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL OU ENDOVAGINAL 80,00

8 000711 ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEM TOTAL 137,00

9 000712 ULTRASSONOGRAFIA DE APARELHO URINÁRIO 91,00

10 000713 ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN SUPERIOR/INFERIOR 87,00

11 000714 ULTRASSONOGRAFIA DE DE PRÓSTATA 93,00

12 000715 ULTRASSONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL OU TESTÍCULO 91,00

13 000716 ULTRASSONOGRAFIA DE ARTICULAÇÕES 107,00

14 000717 ULTRASSONOGRAFIA CERVICAL 102,00

15 000718 ULTRASSONOGRAFIA DE PAREDE ABDOMINAL 90,00

16 000719 ULTRASSONOGRAFIA DE REGIÃO INGUINAL 73,00

17 000720 ULTRASSONOGRAFIA DE FÍGADO DE VIAS BILIÁRES 87,00

18 003042 ULTRASSONOGRAFIA MORFOLÓGICA GESTAÇÃO MULTIPLA (CADA

FETO)
130,00

19 003043 ULTRASSONOGRAFIA MORFOLÓGICA COM DOPPLER GESTAÇÃO

MULTIPLA (CADA FETO)
180,00

20 003044 ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER DE FLUXO OBSTETRICO GESTAÇÃO

MULTIPLA (CADA FETO)
180,00

21 000747 ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA MORFOLÓGICA DO PRIMEIRO

TRIMESTRE COM LAUDO
215,00

22 000748ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA MORFOLÓGICA DO SEGUNDO 215,00

CNPJ N.º 02.322.413/0001-18

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188
LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ.

TRIMESTRE, COM LAUDO

23 003045 ULTRASSONOGRAFIA MORFOLÓGICA COM DOPPLER 230,00

24 000790 ULTRASSONOGRAFIA MAMARIA BILATERAL COM DOPLLER 143,00

25 000791 ULTRASSONOGRAFIA DE TIREÓIDE COM DOPLLER 151,00

26 000792 ULTRASSONOGRAFIADE MUSCULOS 71,00

27 000793 ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA COM DOPLLER 215,00

28 000795 ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA DE PERFIL BIOFÍSICO 143,00

29 000796 ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA TRANSLUCENCIA NUCAL 288,00

30 003046 ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA COM TRANSLUCÊNCIA NUCAL

GESTAÇÃO MULTIPLA (CADA FETO)
230,00

31 000797 ULTRASSONOGRAFIA TRANSFONTANELA OU NUCAL 91,00

32 000798 ULTRASSONOGRAFIA DE QUADRIL 107,00

33 000799 ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL OU ENDOVAGINAL COM

DOPLLER

143,00

34 000800 ULTRASSONOGRAFIA DE DE PRÓSTATA TRANSRETAL 93,00

35 000801 ULTRASSONOGRAFIA DE PRÓSTATA VIA ABDOMINAL 93,00

36 000802 ULTRASSONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL OU TESTÍCULO

COM DOPLLER

143,00

37
000803 ULTRASSONOGRAFIA DE ÓRGÃOS E ESTRUTURAS SUPERFICIAIS

(PARÓTIDAS, REGIÃO CERVICAL, PESCOÇO,

SUBLINGUAIS,SUBMANDIBULARES, PARTES MOLES)

102,00

38
000804 ULTRASSONOGRAFIA DE ÓRGÃOS E ESTRUTURAS SUPERFICIAIS
COM DOPLLER (PARÓTIDAS, REGIÃO CERVICAL, PESCOÇO,

SUBLINGUAIS,SUBMANDIBULARES, PARTES MOLES)

143,00

39 000805 ULTRASSONOGRAFIA DO PÊNIS 91,00

40 000806 ULTRASSONOGRAFIA DE AORTA E ARTERIAS RENAIS COM

DOPLLER COLORIDO

289,00

41 000807 ULTRASSONOGRAFIA DE AORTA E ILÍACAS COM DOPLLER

COLORIDO

143,00

42 000808 ULTRASSONOGRAFIA ARTERIAL DE MEMBROS INFERIORES

COM DOPLLER COLORIDO

285,00

43 000809 ULTRASSONOGRAFIA ARTERIAL DE MEMBROS SUPERIORES

COM DOPLLER COLORIDO

285,00

44 000810 ULTRASSONOGRAFIA DE ARTERIAS VICERAIS COM DOPLLER

COLORIDO

285,00

45 000811 ULTRASSONOGRAFIA DE CAROTIDAS E VASOS VERTEBRAIS

COM DOPLLER COLORIDO

285,00

46 000812 ULTRASSONOGRAFIA CERVICAL COM DOPLLER COLORIDO 285,00

47 000813 ULTRASSONOGRAFIA DE SUBCLAVAIS E JUGULARES COM
DOPLLER COLORIDO

285,00

48 000814 ULTRASSONOGRAFIA DE VEIA CAVA COM DOPLLER COLORIDO 285,00

49 000815 ULTRASSONOGRAFIA VENOSA DE MEMBRO INFERIOR COM
DOPLLER COLORIDO

285,00

50 000816 ULTRASSONOGRAFIA VENOSA DE MEMBRO SUPERIOR COM
DOPLLER COLORIDO

285,00

51 001291 ULTRASSONOGRAFIA PÉLVICA GINECOLÓGICA 170,00

52 001292 ULTRASSONOGRAFIA DE RETROPERITÔNIO 215,00

53 001293 ULTRASSONOGRAFIA DE SUPRARRENAIS 200,00

CNPJ N.º 02.322.413/0001-18

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188
LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ.

Pelo  período de 12 (DOZE) meses de vigência

VIGÊNCIA: 12 meses

DATA DE ASSINATURA: 23/06/2025

FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná.